
1 
 

Dipartimento Tecnico Giuridico 

S.O.C. Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare  

 

                 Gemona del Friuli, lì 25 ottobre 2018 

 

 
Procedura negoziata ex art. 36, c. 2 - lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per l’appalto dei “Lavori di 
adeguamento in materia di sicurezza e prevenzione incendi di strutture territoriali 2° lotto – 1° stralcio 
(pellicolatura vetrazioni)” - CUP  B66G12000850002, CIG  7629886D19. 

 

COMUNICAZIONE DEI CONCORRENTI AMMESSI ED ESCLUSI AI SENSI DELL’ARTICOLO 29, COMMA 1, 

DEL D.LGS. 50/2016 e s.m.i. ED AVVISO DATA APERTURA OFFERTE ECONOMICHE 

 

Vista la determinazione del Responsabile della SOC Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare n. 690 

del 24.09.2018 con la quale è stata indetta la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, co. 2 lett. b) e art. 

157 co.2 del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i., per l’affidamento con il criterio del ribasso sul prezzo posto a base di 

gara dei “Lavori di adeguamento in materia di sicurezza e prevenzione incendi di strutture territoriali 2° 

lotto – 1° stralcio (pellicolatura vetrazioni)”; 

Atteso che: 

- in data 12 ottobre 2018 si è riunito il Seggio di gara in seduta pubblica per procedere all’apertura dei 

plichi pervenuti entro il termine, esaminare la documentazione amministrativa e verificare il possesso 

dei requisiti di Legge ai fini dell’ammissibilità alla gara; 

- entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte risultavano pervenuti i seguenti plichi: 

 PROT DITTA SEDE 

1 

04.10.2018 

ore 10.22 

Prot. 46107 

TOPFILM s.r.l. 

C.F./P IVA 03495790283 
Via dell’Industria  72/2, 35129 Padova 

2 

09.10.2018 

ore 10.53 

Prot. 46934 

PROGETTINCORSO s.r.l. 

C.F./P IVA 01356420305 
Via Roma 3/7, 36061 Rivignano (UD) 

3 

09.10.2018 

ore 10.55 

Prot. 46919 

INTERTEC s.r.l. 

C.F./P IVA 03272180542 
Via del Rame 26, 06134  Perugia 

4 

09.10.2018 

ore 10.55 

Prot. 46922 

HELIOS FILM s.r.l. 

C.F./P IVA 12352861004 
Via dei Baglioni 24/A-B, 00164  Roma 

5 

09.10.2018 

ore 10.55 

Prot. 46925 

TEK SOL  

C.F./P IVA 05943290014 
Via G. Pacchiotti 120, 10146  Torino   

6 

10.10.2018 

ore 11.01 

Prot. 47217 

SERISOLAR s.r.l. 

C.F./P IVA 01765260227 
Via Kempten 28, 38121 Trento 

7 

10.10.2018 

ore 11.01 

Prot. 47220 

A.P.V. di Capozzoli Angelo 

P IVA 02698690308 
Via della Laguna 87/3, 33056 Palazzolo dello Stella (UD) 

 



2 
 

 

Visto il verbale della seduta pubblica del 12.10.2018; 

Richiamato l’articolo 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., laddove dispone che “sono altresì pubblicati 

[… omissis …] nei successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il provvedimento che 

determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni all'esito della verifica della 

documentazione attestante l'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80, nonché la sussistenza dei 

requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali” 

 

 

SI COMUNICA: 

 

CONCORRENTI AMMESSI: 

- TOPFILM s.r.l. con sede a Padova; 

- PROGETTINCORSO s.r.l. con sede a Rivignano (UD); 

- INTERTEC s.r.l., con sede a Perugia; 

- HELIOS FILM s.r.l., con sede a Roma; 

- SERISOLAR  s.r.l.  con sede a Trento; 

CONCORRENTI ESCLUSI ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.: 

- TEK SOL con sede a Torino; 

- Ditta A.P.V. di Capozzoli Angelo con sede a Palazzolo dello Stella (UD). 

 

SI AVVISA: 

che MERCOLEDI’ 31 OTTOBRE 2018 alle ore 10:00 

presso gli uffici della S.O.C. Gestione Patrimonio Mobiliare ed Immobiliare - Presidio Ospedaliero della 

Salute sito in Piazzale Rodolone n. 2, 33013 Gemona del Friuli (UD), si riunirà il seggio di gara per l’apertura 

delle offerte economiche. 

La presente comunicazione è pubblicata sul profilo del committente, nella pagina relativa ai Bandi di gara. 

Responsabile del Procedimento: arch. Marino Ettorelli, tel. 0432.989305, e-mail marino.ettorelli@aas3.sanita.fvg.it 

Referente per l’istruttoria: dott. Monica Mandelli, tel. 0432.989329, e-mail monica.mandelli@aas3.sanita.fvg.it 

 

Il Responsabile del Procedimento 

         arch. Marino Ettorelli 

[sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 

del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modificazioni e integrazioni] 


		2018-10-25T14:37:05+0200
	MARINO ETTORELLI




